Toiset sarjamaastot 12.5.2016

Pakilan Veto

Sija Nimi

1. Maisa Peltola
2. Veera Kokkonen
3. Alisa Taponen
Naiset 8 vuotta 1 km
1. Emma Ljungberg
2. Venla Lansiluoto
Naiset 10 vuotta 2 km
1. Siiri Sainio
2. Tekla Toivanen
Naiset 12 vuotta 2 km
1. Lyydia Rainio
2. Jessica Ljungberg
3. Veera Aunila
Naiset 14 vuotta 3 km
1. Kaisla Ollila
Naiset 20 vuotta 5 km
1. Emmi-Juulia Hirviniemi
2. Krista Leskinen
Naiset 35 vuotta 5 km
1. Saara Haikola
2. Terhi Aunila

Miehet 6 vuotta 0.3 km
1. Sakari Haikola
2. Juuso Korpela
3. Topias Eskelinen
4. Viljami Tamminen
5. Eemeli Taponen
Miehet 8 vuotta 1 km

1. Aatos Hamdldinen
2. Eero Haikola
3. Valtteri Tamminen

Miehet 10 vuotta 2 km
1. Kerkko Ollila
2. Elpo Toivanen
3. Vaino Lansiluoto
Miehet 12 vuotta 2 km
1. Eevert Haikola
Miehet 14 vuotta 3 km

1. Markus Matilainen
2. Juho Lansiluoto
3. Tommi Weck
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TULOKSET

Loppuaika

12.37,
12.41,

14.45,

20.57,
29.52,

23.38,
30.12,

5
1

0

3
6

7
4

8.49,2

12.54,5
13.33,5
14.41,5

Ero

0.41,3

0.03,6

8.55,3

6.33,7



2.

1.
2.
3.

Miehet 16 vuotta 5

km

Eero Vaahto

Miehet 18 vuotta 5

km

Aarni Laakkonen
Nico Bennert

Miehet 20 vuotta 5

Lauri Vaahto

Miehet 35 vuotta 5

Toni Hyyryldinen
Timo Hamadl&dinen
Oskari Westerholm

Miehet 45 vuotta 5

Samu Salmelin

Miehet 55 vuotta 5

Peeter Vahi

* * * Pakilan

Pakilan Veto

Pakilan Veto
One Way Pro Team
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Veto - urheilutoimintaa vuodesta 1934 * *
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